



تاریخ
۱۰
تیر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

سختگوی قوه قضایه اعلام کرد؛

۹۳۵ تن از شهدای جنگ اخیر

توسط پزشکی قانونی شناسایی شدند

۳۸ کودک و ۱۰۲ زن در بین شهدا

سختگوی قوه قضایه گفت: براساس آخرین آمار پزشکی قانونی، ۹۳۵ تن از شهدا شناسایی شدند که در میان آنها ۳۸ کودک بی‌گناه وجود دارد و ۱۰۲ زن که برخی باردار بودند در بین شهدا دیده می‌شود. به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در نشست خبری گفت: ضمن درود به روح امام (ره) و همه شهدای عزیز کشورمان به خصوص شهدایی که در جنگ ۱۲ روزه رژیم غاصب صهیونیستی به شهادت رسیدند و ضمن تسلیت فرارسیدن ایام محرم و شهادت اباعبدالله الحسین(ع)، امام (ره) با استفاده از درس مکتب حسینی در مقابل ظلم ایستاد و نشان داد با ایستادگی در مقابل این جریانات شوم، می‌توان راه حسین(ع) را ادامه داد. وی ادامه داد: در دو هفته اخیر دشمن صهیونیستی با همکاری امریکا قریب به هزار نفر از بهترین فرزندان این مرز و بوم را به خاک و خون کشید. وی گفت: براساس آخرین امار، ۹۳۵ تن از شهدا شناسایی شدند که در میان آنها ۳۸ کودک بی‌گناه وجود دارد و ۱۰۲ زن که برخی باردار بودند در بین شهدا دیده می‌شود. این در حالی است که رژیم‌صهیونیستی می‌گفت با مردم عادی کاری ندارد.

جهانگیر ادامه داد: سوم اینکه دشمن با ترور فرماندهان ما تلاش کرد شرایطی را تحمیل کند اما در کمترین زمان ممکن، جانشین این عزیزان کار را دست گرفتند و تمام معاملات دشمن برهم خورد. بسیاری از **عناصر نفوذی شناسایی و دستگیر شدند**

سختگوی قوه قضایه گفت: دستگاه قضایی بلافاصله بعد از این حمله زبون دشمن در دو هفته قبل با قدرت در میدان حاضر شد و براساس دستور ریاست قوه قضایه علیه وطن‌فروشان اقدامات مهمی را در دستور کار قرار داد. دشمن در تعرض به خاک ایران کوشیده بود که با استفاده از شبکه‌ای از معاندان، تدابیری بیندیشد تا امنیت را از بین ببرد ولی با تدابیر رئیس قوه قضایه این شرایط فراهم نشد و اقداماتی در دستور کار قرار گرفت و دستور تشکیل شعب ویژه برای رسیدگی به بازار تحمیل نشود.

نایب رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی: وضعیت معیشت و درمان بازنشستگان مساعد نیست

دریابیی گفت: بازنشستگان و کارگران کشور با سه معضل اساسی درمان، معیشت و کمبود خدمات رفاهی مواجه هستند. نصرالله دریابیی (دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران و نایب رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی کشور) در گفتگو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: ما کارگران و بازنشستگان کشور این روزها پس از التهابات اخیر کشور تحت فشار هستیم. کارگران و به ویژه بازنشستگان در حوزه درمان مشکلات بسیار دارند. در شرایطی که این بخش از جامعه در ایام اخیر و طی این دو هفته حداکثر همبستگی خود را با نظام و همراهی با منافع کشور از خود نشان دادند، انتظار این را دارند تا دولت بتواند حداقل معیشت لازم را برای آنها حفظ کند.

وی افزود: جامعه کارگری و بازنشستگی که در دوران انقلاب، جنگ تحمیلی و سازندگی حضور فعال داشتند، امروز در بدترین شرایط معیشتی قرار دارند و مسئولان

روسیه به ترکیه و عربستان سامانه پدافند اس ۴۰۰ داده است اما به ایران که کمکهای پهبادی به او در جنگ با اکراین کرده است نمی‌دهد. چون ممکن است در مقابله با اسرائیل به کار رود. همکاری راهبردی با ایران که آقای پوتین از آن دم می‌زند این گونه است. نماینده ادوار مجلس در یادداشتی توییتری از نوع تعامل پوتین با ایران انتقاد کرد.

علی مطهری کمک پهبادی ایران به روسیه را تأیید کرد

انتقاد از نوع تعامل پوتین با ایران

به گزارش خبرآنلاین، علی مطهری، نماینده ادوار مجلس، با انتشار یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: روسیه به ترکیه و عربستان سامانه پدافند اس ۴۰۰ داده است اما به ایران که کمکهای پهبادی به او در جنگ با اکراین کرده است نمی‌دهد چون ممکن است در مقابله با اسرائیل به کار رود. همکاری راهبردی با ایران که آقای پوتین از آن دم می‌زند این گونه است.

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه‌ای در خصوص مدیریت سرمایه اجتماعی کشور:

شیوه کنونی اداره کشور از این پس قابل تداوم نیست

نباید اجازه دهیم سرمایه اجتماعی از دست برود



معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت توجه به ابعاد جبهه‌های اقتصادی و اجتماعی جنگ ۱۲ روزه و با تأکید بر اینکه مردم بار دیگر حضور، انسجام و وفاداری خود را به ایران و نظام نشان دادند، تصریح کرد: سرمایه اجتماعی شکل گرفته در جنگ ۱۲ روزه باید با نگاه نخبگانی تداوم یابد که در این راستا بازنگری جدی و علمی در حوزه اجتماعی حائز اهمیت اساسی است.

به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در جلسه‌ای درخصوص مدیریت سرمایه اجتماعی که وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و علوم، تحقیقات و فناوری، سختگوی دولت و اساتید برجسته جامعه‌شناسی و صاحب نظران حوزه علوم اجتماعی حضور داشتند، تأکید کرد: رژیم غاصب صهیونیستی به این گمان این حمله را شروع کرد که از داخل مردم آمادگی کامل برای سرنگونی نظام دارند و در عرض ۲۴ ساعت در کنار جبهه شیطانی قرار می‌گیرند اما بدون اینکه اقدامی انجام دهیم، بار دیگر این مردم حضور، انسجام و وفاداری به ایران و نظام را نشان دادند.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم با تمام تلاش‌ها حداکثر ۱۰ درصد مشارکت انتخاباتی افزایش یافت، افزود: در جنگ ۱۲ روزه تمام جامعه به میدان آمد و صحنه‌های اجتماعی فوق‌العاده‌ای شکل گرفت که در ابعاد اقتصادی نیز این همبستگی را با تمام وجود حس کردیم تا جایی که تنها صف بنزین تشکیل شد که این نیز امری طبیعی به دلیل تقاضای لحظه‌ای مردم برای سفر بود که نه تنها کوچکترین مسئله‌ای در صف‌های بنزین گزارش نشد بلکه شاهد صحنه‌های عاطفی از کمک و همیاری مردم به یکدیگر بودیم.

عارف با اشاره به مدیریت وزارت نفت با وجود افزایش سرانه مصرف بنزین تا ۱۹۷ میلیون لیتر در روز در روزهای آغازین حمله رژیم صهیونیستی تصریح کرد: در گذشته سرانه مصرف بنزین تا ۱۵۰ میلیون لیتر در روز را تجربه کردیم اما این بار مشکلات گذشته رخ نداد چرا که مردم آماده پیروزی بودند و به خوبی سازوکار آن را درک می‌کردند و به حد نیاز بنزین را مصرف کردند.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مدیریت گسترده با فرماندهی واحد راهبرد دولت چهاردهم در جنگ ۱۲ روزه بود، ادامه داد: اختیارات تام به استانداران و وزرا تفویض و همچنین کارگروه منتخب در وزارتخانه‌ها برای اداره امور تشکیل شد که در جمع‌بندی‌های دولت پس از این جنگ عملکرد وزارتخانه‌ها و راهبرد تفویض اختیار مناسب ارزیابی شد.

عارف با بیان اینکه الان با توقف آتش روبرو هستیم ولی طرف جنایتکار رژیم صهیونیستی که به هیچ معیار انسانی و ارزشی قائل نیست را به خوبی می‌شناسیم، تصریح کرد: بیشترین جنایات این رژیم کودک‌کش در لبنان پس از آتش‌پس رخ داد و با رژیم غاصبی روبرو هستیم که مدت‌ها در کشور راهبرد عدم مشروعیت و شناسایی این رژیم جعلی را مطرح کردیم و دشمنان نیز به دنبال سرنگونی نظام جمهوری اسلامی بودند و حال باید آمادگی‌های کامل و لحظه‌ای خود را حفظ کنیم و ارتقا دهیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه از همان لحظه توقف جنگ برنامه تجهیز تمامی بخش‌های کشور را آغاز کرده‌ایم، به برنامه اقتصادی مدون دولت در طول ۱۱ ماه گذشته برای آمادگی شرایط جنگی اشاره و خاطرنشان کرد: مردم در جنگ ۱۲ روزه ورود و همراهی کردند و در سازمان تجارت جهانی اعلام کرد که طبق برآورد این سازمان، در بجنوحه اقدامات تعرفه‌ای یکجانه و سطوح بی‌سابقه عدم قطعیت راهبری و سیاست‌گذاری، حجم تجارت جهانی کالا تا پایان سال تقربیا یکنواخت خواهد بود و رشد قابل توجهی را تجربه نمی‌کند.

به گزارش ایرنا از تارنامی سازمان ملل متحد، پیش‌بینی این نهاد حاکی از آن است که حجم تجارت جهانی کالا تا پایان اmsال تنها ۰.۱ درصد رشد خواهد کرد. الگوئزی اوکونجو ایولا، مدیرکل سازمان تجارت جهانی مدعی شد که پس از خارج شدن ۱.۵ میلیون نفر از فقر در کشورهای در حال توسعه در پی افزایش درآمد کشورهای ثروتمند، نظم تجاری جهان

هشدار سازمان تجارت جهانی درباره «اختلال شدید» در نظم تجاری

هم‌اکنون «به شدت مختل» شده است. وی که در چهارمین کنفرانس بین‌المللی سازمان ملل متحد در حوزه سرمایه‌گذاری برای توسعه صحبت می‌کرد، در تشریح گام‌های مورد نیاز برای تقویت ثبات تجاری جهان، بیش از رویکردهای یکجانه، بر راه‌حل‌های جمعی و مبتنی بر همکاری تأکید کرد و گفت که «در عین حال باید این سؤال را از خودمان بپرسیم که چطور به اینجا رسیدیم؟»

ایویالا با درخواست برای انعقاد بیشتر توافق‌نامه‌های تجاری منطقه‌ای و سرمایه‌گذاری خارجی در کشورها و جوامع در حاشیه اقتصاد جهان، افزود: باید این بحران را به فرصت تبدیل کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

همراهی مردم و دستگاه‌ها، کلید عبور مطمئن از تابستان جاری



دستگاه‌های اجرایی در تسهیل مجوزها، تأمین زمین و سوخت نیروگاه‌ها و پشتیبانی از طرح‌های توسعه‌ای، نقش کلیدی در موفقیت برنامه‌های ما دارد.

حقیقی بیان کرد: این رویکرد نشان می‌دهد که با تعامل بیشتر، می‌توانیم شرایط را به سود تمامی مشترکان با تأمین انرژی پایدار مدیریت کنیم. وی درخصوص چالش‌های آینده نیز گفت: با اجرای دقیق برنامه‌های در دست پیگیری و همکاری دستگاه‌های متولی، امیدواریم تابستان امسال را با کمترین دغدغه و با اعتماد به آینده‌ای روشن سپری کنیم همچنین با اتمام پروژه‌های در حال انجام و تأمین سوخت پایدار نیروگاه‌ها، تابستان را بدون خاموشی و با ثبات بیشتری در تأمین برق پایدار سپری خواهیم کرد.

در پایان، حقیقی از شهروندان خواست تا در مصرف انرژی هوشمندانه عمل کنند و گفت: هر کیلووات ساعتی که صرفه‌جویی شود، به ثبات تأمین برق کمک می‌کند. ما باور داریم که مشارکت مردم در مدیریت مصرف، همچون گذشته، کلید عبور مطمئن از شرایط سخت خواهد بود.



صفحه
۲
شماره
۴۲۳۶
سال سی ام

در نشستی با روسای اتحادیه‌ها و اصناف کشور:

پزشکیان: نباید عده‌ای فکر کنند

عقل کل هستند

ضرورت مشارکت و نقش آفرینی همه آحاد ملت



رئیس‌جمهور شرط بهره‌گیری حداکثری از توانمندی‌های کشور و منطقه را حضور همه قشرها و آحاد جامعه در میدان عنوان کرد و گفت: نباید عده‌ای فکر کنند که عقل کل هستند و همه چیز را فقط آنها به شکل صحیح می‌فهمند؛ باید همه مردم فارغ از جنس، زبان، مذهب و قومیت فرصت نقش‌آفرینی مؤثر در رفع مشکلات کشور و حرکت در مسیر عزت و سربلندی این آب و خاک داشته باشند. به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در نشست با روسای اتحادیه‌ها و اصناف کشور، با بیان اینکه تشکله‌ها و سازمانهای عمومی و مراودات و همکاری‌های منطقه‌ای اجتماعی توانمند، از شاخص‌های توسعه‌یافتگی هستند، اظهار داشت: دولت آمادگی دارد در راستای ارتقای کارآمدی اتحادیه‌ها و اصناف، اختیارات لازم را به آنها اعطا کند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اتحادیه‌ها و اصناف نیز باید منافع عمومی را بر منافع شکل و صنف خود ترجیح دهند تا روند رفع مشکلات تسریع شود، افزود: اگر تشکله‌های عمومی و اجتماعی مثل اتحادیه‌ها و اصناف کار خود را به حرکت درآیند، فرصت نقش‌آفرینی مؤثر در رفع مشکلات کشور و حرکت در مسیر عزت و سربلندی این آب و خاک داشته باشند.پزشکیان در پایان از تلاش‌ها و مجاهدت همه قشرها، تشکله‌ها و بخش‌های آماده‌هستیم پیشنهاده‌ت شما را در زمینه ارتقای کارآمدی مجموعه اتحادیه‌ها و اصناف بررسی کنیم. پزشکیان با اشاره به طرح دیدگاه‌های خود در زمینه اهمیت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی سلطان‌آباد

کامی مؤثر در ارتقای پایداری تأمین آب

جنوب شیراز



بهریزی اضافه کرد: تاکنون، عملیات تجهیز کارگاه، خاک‌برداری جاده جایگزین و محل احداث مخزن به‌طور کامل انجام شده و سازه نگهدار ترانشه‌ها تا تراز ۱۶۲۲ متر به‌طور صددرصد اجرا شده است؛ همچنین بتن مگر کف مخزن به‌طور کامل اجرا شده، بتن‌ریزی ۷۲۵ زیر مخزن واقع شده، با هدف تأمین پایدار آب شرب روستای سلطان‌آباد، کیان‌آباد، بخش‌هایی از منطقه میانرود و همچنین مناطق توسعه‌یافته در پایین‌دست در حال اجراست.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز ادامه داد: با توجه به نوسانات بارندگی در سال‌های اخیر و روند رو به گسترش کلانشهر شیراز، احداث این مخزن به‌عنوان یکی از پروژه‌های کلیدی برای کاهش تنش در شبکه توزیع آب منطقه پیش‌بینی شده و در دستور کار آبفا شیراز قرار گرفته است.

آب جنوب شیراز دانست.